
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

22 мая 2024

Дуэт
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья (рефери): Расторгуева Маргарита (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Республика Татарстан-1 73.2500 206.6603 279.9103
Гареева Александра Фархатовна 23.08.2011 КМС
Федорова Софья Владимировна 09.02.2010 МС
Алекина Виктория Владиславовна 03.06.2011 КМСR

2 ХМАО-Югра 73.8107 195.5855 269.3962
Кабанова Нина Сергеевна 13.06.2010 КМС
Лукиных Анастасия Сергеевна 26.12.2009 КМС
Дубровина Евгения Сергеевна 07.01.2009 КМСR

3 Москва 73.1515 191.0647 264.2162
Набиуллина Алина Маратовна 29.10.2010 МС
Томилина Евгения Сергеевна 16.07.2009 МС
Ширинкина София Дмитриевна 30.09.2009 КМСR

4 Республика Татарстан-2 71.4999 170.2396 241.7395
Динуллина Ралина Руслановна 03.12.2009 МС
Паркачева Екатерина Алексеевна 12.08.2009 КМС

5 Московская область-1 70.9014 156.7458 227.6472
Андрейчук Варвара Петровна 11.11.2009 МС
Ефремова Кристина Алексеевна 18.01.2010 КМС
Смирнова Дарина Игоревна 11.11.2011 КМСR

6 Краснодарский край 69.7577 157.8125 227.5702
Малышева Арина Евгеньевна 27.12.2010 КМС
Рябова Софья Евгеньевна 01.08.2009 КМС

7 Саратовская область 70.4014 148.9730 219.3744
Попова Юлия Александровна 28.07.2010 КМС
Стекольникова Анна Николаевна 19.08.2010 КМС

8 Пермский край-1 70.2574 132.6543 202.9117
Касьянова Глафира Сергеевна 14.05.2009 КМС
Остапенко Анна Денисовна 04.02.2010 КМС

9 Удмуртская Республика-2 65.8863 134.6208 200.5071
Зайнулина Рамиля Ильгизовна 29.12.2010 1
Мухаметшина Адина Линаровна 04.03.2009 1
Гайниева Айгуль Рамилевна 31.03.2011 1R

10 Республика Татарстан-3 67.5152 126.6459 194.1611
Гуськова Марина Андреевна 15.07.2009 КМС
Избицкая Анна Евгеньевна 21.01.2009 КМС

11 Удмуртская Республика-2 65.4167 124.8667 190.2834
Ашихмина Ангелина Руслановна 24.09.2011 1
Пономарева Ульяна Евгеньевна 19.07.2010 1
Тюлькина Яна Владимировна 07.03.2011 1R
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Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

12 Тюменская область 62.8637 123.2458 186.1095
Савина Анна Алексеевна 23.06.2010 1
Щипова Ева Максимовна 13.12.2011 1

13 Московская область-1 63.0153 122.9896 186.0049
Леоненко Дарья Андреевна 02.08.2011 КМС
Михайловская Анастасия Максимовна 31.12.2011 КМС

14 Удмуртская Республика-1 66.0606 117.3813 183.4419
Бердникова Алина Александровна 09.02.2010 1
Карабут Елизавета Эдуардовна 02.08.2011 2

15 Московская область-2 57.0606 123.1876 180.2482
Сухова Мария Сергеевна 22.06.2011 1
Ющенко Анастасия Юрьевна 21.02.2011 1
Ходжаева Александра Хабибулаевна 29.09.2011 1R

16 Республика Татарстан-3 67.4091 107.3584 174.7675
Цветаева Анастасия Дмитриевна 22.04.2011 КМС
Цурикова Аделина Борисовна 28.11.2010 КМС
Якушевич Мирослава Дмитриевна 06.09.2011 КМСR

17 Московская область-2 62.6820 109.3020 171.9840
Гуменчук Анисья Сергеевна 17.02.2011 1
Некрасова Василиса Романовна 24.02.2011 1
Межуева Таисия Михайловна 30.10.2011 1R

18 Республика Татарстан-4 57.5910 97.0749 154.6659
Сафиуллина Амира Булатовна 02.05.2011 3
Хасанова Милана Камилевна 23.10.2010 2
Исхакова Раяна Рустемовна 26.12.2011 1R
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

EL

ЛЕКОМЦЕВА Наталья (ВК)1

ЦАРЬКОВА Елена (ВК)2

ПОПОВА Анастасия (ВК)3

КАРНАУХОВА Кристина (1К)4

БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК)5

AI

ЩИПОВА Елена (1К)1

ЗУБОЯРОВА Ирина (2К)2

ДМИТРИЕВА Наталья (1К)3

МИХАЙЛЕНКОВА Ольга (ВК)4

КОСТЫРКО Ольга (ВК)5

DTC

ТУРКИНА Дарья (ВК)1

БУЛГАКОВА Нина (ВК)2

КИРИЛЛОВА Дарья (1К)3

22 мая 2024 г.

Дуэт – произвольная программа (FD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

РОДЕВИЧ Вера (1К)1

ЛЕКОМЦЕВА Мария (3К)2

ШАРАФИЕВА Лейсян (2К)3

Главный спортивный судья (рефери): Расторгуева Маргарита (ВК)
Махоткина Оксана (1К)Ассистент рефери:

Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

1 Республика Татарстан-1 30.0000 115.7603 90.9000 0.0 206.6603 0.0000
Гареева Александра Фархатовна 23.08.2011 КМС
Федорова Софья Владимировна 09.02.2010 МС
Алекина Виктория Владиславовна 03.06.2011 КМСR

2 ХМАО-Югра 29.9000 104.5355 91.0500 0.0 195.5855 11.0748
Кабанова Нина Сергеевна 13.06.2010 КМС
Лукиных Анастасия Сергеевна 26.12.2009 КМС
Дубровина Евгения Сергеевна 07.01.2009 КМСR

3 Москва 26.3000 102.2147 88.8500 0.0 191.0647 15.5956
Набиуллина Алина Маратовна 29.10.2010 МС
Томилина Евгения Сергеевна 16.07.2009 МС
Ширинкина София Дмитриевна 30.09.2009 КМСR

4 Республика Татарстан-2 24.4000 82.2896 87.9500 0.0 170.2396 36.4207
Динуллина Ралина Руслановна 03.12.2009 МС
Паркачева Екатерина Алексеевна 12.08.2009 КМС

5 Краснодарский край 20.3500 70.3625 87.4500 0.0 157.8125 48.8478
Малышева Арина Евгеньевна 27.12.2010 КМС
Рябова Софья Евгеньевна 01.08.2009 КМС

6 Московская область-1 20.6000 68.1458 88.6000 0.0 156.7458 49.9145
Андрейчук Варвара Петровна 11.11.2009 МС
Ефремова Кристина Алексеевна 18.01.2010 КМС
Смирнова Дарина Игоревна 11.11.2011 КМСR

7 Саратовская область 18.9500 65.6230 83.3500 0.0 148.9730 57.6873
Попова Юлия Александровна 28.07.2010 КМС
Стекольникова Анна Николаевна 19.08.2010 КМС

8 Удмуртская Республика-2 15.7500 52.3208 82.3000 0.0 134.6208 72.0395
Зайнулина Рамиля Ильгизовна 29.12.2010 1
Мухаметшина Адина Линаровна 04.03.2009 1
Гайниева Айгуль Рамилевна 31.03.2011 1R

9 Пермский край-1 14.9000 48.3043 84.3500 0.0 132.6543 74.0060
Касьянова Глафира Сергеевна 14.05.2009 КМС
Остапенко Анна Денисовна 04.02.2010 КМС
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Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

10 Республика Татарстан-3 13.3500 44.9959 81.6500 0.0 126.6459 80.0144
Гуськова Марина Андреевна 15.07.2009 КМС
Избицкая Анна Евгеньевна 21.01.2009 КМС

11 Удмуртская Республика-2 14.0500 44.3667 80.5000 0.0 124.8667 81.7936
Ашихмина Ангелина Руслановна 24.09.2011 1
Пономарева Ульяна Евгеньевна 19.07.2010 1
Тюлькина Яна Владимировна 07.03.2011 1R

12 Тюменская область 15.8500 45.1958 78.0500 0.0 123.2458 83.4145
Савина Анна Алексеевна 23.06.2010 1
Щипова Ева Максимовна 13.12.2011 1

13 Московская область-2 17.3000 45.3876 77.8000 0.0 123.1876 83.4727
Сухова Мария Сергеевна 22.06.2011 1
Ющенко Анастасия Юрьевна 21.02.2011 1
Ходжаева Александра Хабибулаевна 29.09.2011 1R

14 Московская область-1 13.1500 39.3896 83.6000 0.0 122.9896 83.6707
Леоненко Дарья Андреевна 02.08.2011 КМС
Михайловская Анастасия Максимовна 31.12.2011 КМС

15 Удмуртская Республика-1 11.5000 35.8813 81.5000 0.0 117.3813 89.2790
Бердникова Алина Александровна 09.02.2010 1
Карабут Елизавета Эдуардовна 02.08.2011 2

16 Московская область-2 16.5000 34.7020 74.6000 0.0 109.3020 97.3583
Гуменчук Анисья Сергеевна 17.02.2011 1
Некрасова Василиса Романовна 24.02.2011 1
Межуева Таисия Михайловна 30.10.2011 1R

17 Республика Татарстан-3 10.3000 26.4584 80.9000 0.0 107.3584 99.3019
Цветаева Анастасия Дмитриевна 22.04.2011 КМС
Цурикова Аделина Борисовна 28.11.2010 КМС
Якушевич Мирослава Дмитриевна 06.09.2011 КМСR

18 Республика Татарстан-4 9.5500 20.8249 76.2500 0.0 97.0749 109.5854
Сафиуллина Амира Булатовна 02.05.2011 3
Хасанова Милана Камилевна 23.10.2010 2
Исхакова Раяна Рустемовна 26.12.2011 1R

Страница: 2 /  2

Гл. спорт. судья: Расторгуева Маргарита (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
Печать: 22.05.2024 11:50 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



EL

ЛЕКОМЦЕВА Наталья (ВК)1

ЦАРЬКОВА Елена (ВК)2

ПОПОВА Анастасия (ВК)3

КАРНАУХОВА Кристина (1К)4

БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК)5

AI

ЩИПОВА Елена (1К)1

ЗУБОЯРОВА Ирина (2К)2

ДМИТРИЕВА Наталья (1К)3

МИХАЙЛЕНКОВА Ольга (ВК)4

КОСТЫРКО Ольга (ВК)5

STC

РОДЕВИЧ Вера (1К)1

ЛЕКОМЦЕВА Мария (3К)2

ШАРАФИЕВА Лейсян (2К)3

DTC

ТУРКИНА Дарья (ВК)1

БУЛГАКОВА Нина (ВК)2

КИРИЛЛОВА Дарья (1К)3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СУ АНАСЫ"

г. Набережные Челны, Республика Татарстан

20 - 25 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

22 мая 2024 г.

Дуэт – произвольная программа (FD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Махоткина Оксана (1К)
Расторгуева Маргарита (ВК)Главный спортивный судья (рефери):

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 Республика Татарстан-1 206.6603 0.0000
Гареева Александра FC -5.80 115.7603ELEMENTS DD
Федорова Софья 0.50 8.50 8.75 8.50 9.00 9.50 6.1250ACRO-PAIR 1.40
Алекина Виктория 0.50 8.50 8.50 8.00 7.75 8.50 26.4583HYBRID 6.35R

0.50 8.25 8.50 8.00 7.75 8.50 17.5313HYBRID 4.25
0.50 8.00 8.00 7.75 7.75 8.25 21.7708HYBRID 5.50
0.50 8.00 8.25 8.00 7.75 8.25 18.9958HYBRID 4.70
0.50 7.75 8.00 8.00 7.25 8.50 12.2708HYBRID 3.10
0.50 8.00 7.75 7.75 7.25 8.50 18.4083HYBRID 4.70

90.9000IMPRESSION
1.60 8.25 8.75 8.75 8.25 8.25 40.4000Choreo. & music
1.00 8.50 8.25 8.75 8.25 8.25 25.0000Performance
1.00 8.50 8.50 8.75 8.50 8.25 25.5000Transition

Total DD: 30.000, Final DD: 30.000

2 ХМАО-Югра 195.5855 11.0748
Кабанова Нина FC -8.70 104.5355ELEMENTS DD
Лукиных Анастасия 0.50 7.50 8.25 8.00 8.50 8.50 4.9500ACRO-PAIR 1.20
Дубровина Евгения 0.50 7.50 8.00 7.75 7.75 8.25 34.0750HYBRID 8.70R

0.50 7.25 7.75 7.50 7.75 8.00 17.2500HYBRID 4.50
0.50 7.00 7.50 7.50 7.75 8.00 12.7021HYBRID 3.35
0.50 7.25 7.25 7.25 7.50 8.00 18.8833HYBRID 5.15
0.50 7.00 7.50 7.25 7.00 7.75 12.5063HYBRID 3.45
0.50 7.25 7.25 7.25 7.25 8.00 12.8688HYBRID 3.55

91.0500IMPRESSION
1.60 8.00 8.50 8.50 8.50 8.75 40.8000Choreo. & music
1.00 7.75 8.25 8.50 8.25 8.75 25.0000Performance
1.00 7.75 8.50 8.25 8.50 8.50 25.2500Transition

Total DD: 29.900, Final DD: 29.900
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

3 Москва 191.0647 15.5956
Набиуллина Алина FC -4.90 102.2147ELEMENTS DD
Томилина Евгения 0.50 9.50 8.75 8.75 9.50 9.25 9.1667ACRO-PAIR 2.00
Ширинкина София 0.50 8.50 8.50 8.00 8.75 8.00 17.2917HYBRID 4.15R

0.50 8.00 8.25 7.75 8.25 7.75 17.6000HYBRID 4.40
0.50 8.00 8.25 7.50 8.25 8.00 17.1771HYBRID 4.25
0.50 8.00 8.25 7.75 8.25 8.00 17.3792HYBRID 4.30
0.50 8.00 7.75 7.50 8.00 8.00 10.2917HYBRID 2.60
0.50 8.00 8.25 7.50 7.75 8.00 18.2083HYBRID 4.60

88.8500IMPRESSION
1.60 8.00 8.50 8.50 8.25 8.00 39.6000Choreo. & music
1.00 7.75 8.50 8.25 8.25 8.25 24.7500Performance
1.00 7.75 8.25 8.50 8.25 8.00 24.5000Transition

Total DD: 26.300, Final DD: 26.300

4 Республика Татарстан-2 170.2396 36.4207
Динуллина Ралина FC -8.20 82.2896ELEMENTS DD
Паркачева Екатерина 0.50 8.50 8.50 8.00 9.00 9.25 6.0667ACRO-PAIR 1.40

0.50 7.50 8.00 7.50 7.50 8.25 18.9750HYBRID 4.95
0.50 7.50 7.75 7.50 7.75 8.00 11.5000HYBRID 3.00
0.50 7.00 7.50 7.00 7.00 7.75 14.8708HYBRID 4.15
0.50 6.75 7.75 7.00 6.75 7.75 16.6625HYBRID 4.65
0.50 6.50 7.75 7.00 7.00 7.75 12.1438HYBRID 3.35
0.50 6.50 7.50 6.75 7.00 7.75 10.2708HYBRID 2.90

87.9500IMPRESSION
1.60 8.00 8.25 8.25 8.25 8.00 39.2000Choreo. & music
1.00 8.00 7.75 8.25 8.25 8.00 24.2500Performance
1.00 8.00 8.00 8.25 8.50 8.25 24.5000Transition

Total DD: 24.400, Final DD: 24.400

5 Краснодарский край 157.8125 48.8478
Малышева Арина FC -6.60 70.3625ELEMENTS DD
Рябова Софья 0.50 7.25 7.75 6.75 7.75 7.75 19.7167HYBRID 5.20

0.50 7.00 8.00 7.00 8.00 8.25 16.1000HYBRID 4.20
0.50 7.00 7.75 7.00 7.75 8.25 12.0000HYBRID 3.20
0.50 6.75 8.00 6.75 7.75 8.00 12.9375HYBRID 3.45
0.50 7.00 8.25 7.75 7.50 8.50 1.9583ACRO-PAIR *0.50
0.50 7.25 7.50 6.75 7.75 8.00 1.8750HYBRID *0.50
0.50 7.00 7.75 6.75 7.75 7.75 12.3750HYBRID 3.30

87.4500IMPRESSION
1.60 7.75 8.00 8.25 8.25 8.25 39.2000Choreo. & music
1.00 8.00 7.75 8.25 8.25 8.00 24.2500Performance
1.00 8.00 7.75 8.00 8.00 8.25 24.0000Transition

Total DD: 23.550, Final DD: 20.350

6 Московская область-1 156.7458 49.9145
Андрейчук Варвара FC -11.60 68.1458ELEMENTS DD
Ефремова Кристина 0.50 8.00 8.25 7.75 8.25 7.75 23.2000HYBRID 5.80
Смирнова Дарина 0.50 7.75 8.50 8.25 8.75 8.50 5.8917ACRO-PAIR 1.40R

0.50 7.00 8.00 7.50 7.75 7.75 13.2250HYBRID 3.45
0.50 7.25 8.25 7.25 7.50 7.75 16.3125HYBRID 4.35
0.50 7.75 7.75 7.50 7.75 7.50 7.2833HYBRID 1.90
0.50 7.50 7.75 7.25 7.50 7.50 12.0000HYBRID 3.20
0.50 7.00 8.00 7.00 7.25 7.75 1.8333HYBRID *0.50

88.6000IMPRESSION
1.60 7.75 8.50 8.50 8.25 8.00 39.6000Choreo. & music
1.00 8.00 8.25 8.50 8.25 8.00 24.5000Performance
1.00 8.00 8.50 8.25 8.25 8.00 24.5000Transition

Total DD: 24.700, Final DD: 20.600
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

7 Саратовская область 148.9730 57.6873
Попова Юлия FC -6.70 65.6230ELEMENTS DD
Стекольникова Анна 0.50 8.00 8.00 8.00 8.25 8.25 4.0417ACRO-PAIR 1.00

0.50 7.75 7.75 7.25 8.00 7.75 17.6313HYBRID 4.55
0.50 8.00 7.50 7.50 8.25 7.75 15.5000HYBRID 4.00
0.50 7.50 7.75 7.50 8.25 8.00 8.1375HYBRID 2.10
0.50 7.50 7.25 7.00 7.25 8.00 12.2833HYBRID 3.35
0.50 7.25 7.50 7.25 7.75 8.00 12.9375HYBRID 3.45
0.50 7.25 7.00 7.00 7.25 7.50 1.7917HYBRID *0.50

83.3500IMPRESSION
1.60 7.75 8.00 8.00 7.50 7.75 37.6000Choreo. & music
1.00 7.75 7.50 7.75 7.25 7.50 22.7500Performance
1.00 7.75 7.75 8.00 7.50 7.50 23.0000Transition

Total DD: 23.750, Final DD: 18.950

8 Удмуртская Республика-2 134.6208 72.0395
Зайнулина Рамиля FC -9.50 52.3208ELEMENTS DD
Мухаметшина Адина 0.50 8.00 8.25 8.00 8.00 9.00 3.2333ACRO-PAIR 0.80
Гайниева Айгуль 0.50 8.00 8.00 7.00 8.00 8.00 15.4000HYBRID 3.85R

0.50 7.75 8.25 7.25 8.00 8.00 7.9167HYBRID 2.00
0.50 7.75 7.75 7.00 7.50 8.25 10.3500HYBRID 2.70
0.50 7.75 7.50 6.75 8.25 8.25 7.0500HYBRID 1.80
0.50 7.75 7.75 6.75 7.50 8.00 10.3500HYBRID 2.70
0.50 8.00 8.00 7.00 8.00 7.75 7.5208HYBRID 1.90

82.3000IMPRESSION
1.60 7.75 7.75 8.00 7.50 7.50 36.8000Choreo. & music
1.00 7.75 7.75 7.75 7.25 7.25 22.7500Performance
1.00 7.50 7.75 8.00 7.50 7.50 22.7500Transition

Total DD: 15.750, Final DD: 15.750

9 Пермский край-1 132.6543 74.0060
Касьянова Глафира FC -7.40 48.3043ELEMENTS DD
Остапенко Анна 0.50 8.00 7.75 7.25 8.25 7.25 11.5000HYBRID 3.00

0.50 7.75 8.00 7.25 8.00 7.25 1.9167HYBRID *0.50
0.50 8.00 8.25 7.50 8.25 8.50 3.2667ACRO-PAIR 0.80
0.50 7.50 8.00 7.00 8.00 7.25 12.1333HYBRID 3.20
0.50 7.75 8.00 7.00 7.75 7.00 1.8750HYBRID *0.50
0.50 7.50 7.75 6.75 7.25 7.00 16.4938HYBRID 4.55
0.50 7.00 7.50 6.75 7.50 7.25 8.5188HYBRID 2.35

84.3500IMPRESSION
1.60 7.75 7.75 8.25 8.00 7.50 37.6000Choreo. & music
1.00 7.75 7.50 8.00 8.00 7.75 23.5000Performance
1.00 7.75 7.50 8.00 8.00 7.50 23.2500Transition

Total DD: 20.050, Final DD: 14.900

10 Республика Татарстан-3 126.6459 80.0144
Гуськова Марина FC -7.20 44.9959ELEMENTS DD
Избицкая Анна 0.50 7.75 8.00 8.00 9.00 8.25 4.0417ACRO-PAIR 1.00

0.50 8.00 7.75 7.75 8.25 8.00 13.6563HYBRID 3.45
0.50 8.25 7.50 7.50 7.75 8.00 11.8188HYBRID 3.05
0.50 8.00 7.75 7.50 7.75 7.75 8.1375HYBRID 2.10
0.50 7.75 7.25 7.25 8.00 7.75 1.8958HYBRID *0.50
0.50 7.75 8.00 7.25 7.75 8.00 10.7708HYBRID 2.75
0.50 7.75 7.50 7.00 7.25 7.75 1.8750HYBRID *0.50

81.6500IMPRESSION
1.60 7.75 7.50 8.00 7.50 7.50 36.4000Choreo. & music
1.00 7.50 7.25 8.00 7.50 7.75 22.7500Performance
1.00 7.50 7.50 8.00 7.25 7.50 22.5000Transition

Total DD: 18.700, Final DD: 13.350
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

11 Удмуртская Республика-2 124.8667 81.7936
Ашихмина Ангелина FC -9.50 44.3667ELEMENTS DD
Пономарева Ульяна 0.50 8.00 7.75 7.25 8.50 8.00 10.4896HYBRID 2.65
Тюлькина Яна 0.50 7.75 7.50 7.00 8.00 8.25 8.7188HYBRID 2.25R

0.50 7.75 7.75 7.00 8.00 8.00 8.8125HYBRID 2.25
0.50 7.50 7.50 7.25 7.75 8.00 6.6354HYBRID 1.75
0.50 6.75 7.75 7.00 7.75 8.50 3.7500ACRO-PAIR 1.00
0.50 7.25 7.25 7.00 7.50 8.00 8.0667HYBRID 2.20
0.50 7.50 7.50 7.25 7.75 8.00 7.3937HYBRID 1.95

80.5000IMPRESSION
1.60 7.50 7.50 8.00 7.50 7.50 36.0000Choreo. & music
1.00 7.50 7.25 7.75 7.25 7.50 22.2500Performance
1.00 7.25 7.25 8.00 7.50 7.50 22.2500Transition

Total DD: 14.050, Final DD: 14.050

12 Тюменская область 123.2458 83.4145
Савина Анна FC -9.40 45.1958ELEMENTS DD
Щипова Ева 0.50 7.25 7.25 7.50 7.50 9.25 5.1917ACRO-PAIR 1.40

0.50 6.50 6.75 7.00 7.25 7.75 11.3750HYBRID 3.25
0.50 6.75 6.50 7.25 7.25 7.50 10.0937HYBRID 2.85
0.50 6.25 6.50 6.75 7.00 7.75 6.4125HYBRID 1.90
0.50 6.50 6.75 6.75 7.25 7.50 11.7583HYBRID 3.40
0.50 6.00 6.25 6.50 6.50 7.50 8.1813HYBRID 2.55
0.50 5.75 6.00 6.50 6.50 7.50 1.5833HYBRID *0.50

78.0500IMPRESSION
1.60 7.25 7.25 7.75 7.25 7.00 34.8000Choreo. & music
1.00 7.25 7.25 7.50 7.25 7.25 21.7500Performance
1.00 7.00 7.25 7.75 7.25 7.00 21.5000Transition

Total DD: 18.200, Final DD: 15.850

13 Московская область-2 123.1876 83.4727
Сухова Мария FC -14.30 45.3876ELEMENTS DD
Ющенко Анастасия 0.50 6.50 7.50 7.50 7.50 7.75 5.2500ACRO-PAIR 1.40
Ходжаева Александра 0.50 6.25 7.25 6.75 7.50 7.50 14.5125HYBRID 4.05R

0.50 6.00 7.25 6.75 7.25 7.25 12.9271HYBRID 3.65
0.50 5.75 7.00 6.50 6.75 7.25 11.6438HYBRID 3.45
0.50 6.25 6.75 6.25 6.50 7.00 12.1875HYBRID 3.75
0.50 6.00 6.50 6.00 6.25 7.25 1.5625HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.75 5.75 6.50 7.25 1.6042HYBRID *0.50

77.8000IMPRESSION
1.60 6.50 7.25 7.50 7.25 7.25 34.8000Choreo. & music
1.00 6.75 7.25 7.75 7.25 7.00 21.5000Performance
1.00 6.75 7.25 7.50 7.00 7.25 21.5000Transition

Total DD: 22.500, Final DD: 17.300

14 Московская область-1 122.9896 83.6707
Леоненко Дарья FC -8.10 39.3896ELEMENTS DD
Михайловская Анастасия 0.50 7.25 7.75 7.25 7.00 8.00 11.6813HYBRID 3.15

0.50 7.00 7.25 7.00 7.50 7.50 1.8125HYBRID *0.50
0.50 6.75 7.50 7.50 7.50 7.25 10.3833HYBRID 2.80
0.50 5.75 7.25 6.75 6.25 7.50 1.6875HYBRID *0.50
0.50 8.00 8.00 7.75 8.00 8.50 5.6000ACRO-PAIR 1.40
0.50 7.00 7.25 6.75 6.75 7.50 6.8250HYBRID 1.95
0.50 6.50 6.75 6.50 6.75 7.25 9.5000HYBRID 2.85

83.6000IMPRESSION
1.60 7.75 8.00 8.00 7.75 7.75 37.6000Choreo. & music
1.00 7.50 7.50 7.75 7.50 8.00 22.7500Performance
1.00 7.50 7.75 8.00 7.75 7.75 23.2500Transition

Total DD: 20.050, Final DD: 13.150
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О.синх. Пен. Результат Отст.

15 Удмуртская Республика-1 117.3813 89.2790
Бердникова Алина FC -6.90 35.8813ELEMENTS DD
Карабут Елизавета 0.50 7.00 7.75 7.75 8.00 8.25 3.9167ACRO-PAIR 1.00

0.50 8.00 7.50 7.50 8.00 8.00 5.4833HYBRID 1.40
0.50 7.75 7.25 7.25 7.50 7.75 6.3750HYBRID 1.70
0.50 7.25 7.00 7.25 7.50 8.00 5.8667HYBRID 1.60
0.50 7.25 7.00 7.00 7.50 8.00 5.4375HYBRID 1.50
0.50 7.25 7.00 7.00 7.25 7.75 6.9875HYBRID 1.95
0.50 7.25 7.25 6.75 7.75 8.00 8.7146HYBRID 2.35

81.5000IMPRESSION
1.60 7.50 7.50 8.00 7.50 7.50 36.0000Choreo. & music
1.00 7.50 7.25 7.75 7.75 7.50 22.7500Performance
1.00 7.50 7.25 7.75 7.50 7.75 22.7500Transition

Total DD: 11.500, Final DD: 11.500

16 Московская область-2 109.3020 97.3583
Гуменчук Анисья FC -24.00 34.7020ELEMENTS DD
Некрасова Василиса 0.50 7.25 7.25 7.25 8.00 7.50 15.0333HYBRID 4.10
Межуева Таисия 0.50 8.00 7.75 8.25 8.50 7.50 5.6000ACRO-PAIR 1.40R

0.50 6.75 6.75 7.00 7.00 7.00 1.7292HYBRID *0.50
0.50 6.25 6.75 7.25 7.25 7.00 12.0750HYBRID 3.45
0.50 6.00 7.00 7.00 7.25 7.25 12.2187HYBRID 3.45
0.50 5.75 6.50 6.75 7.00 7.00 10.4625HYBRID 3.10
0.50 6.00 6.00 6.25 6.75 6.75 1.5833HYBRID *0.50

74.6000IMPRESSION
1.60 6.75 7.00 7.50 7.00 7.00 33.6000Choreo. & music
1.00 7.25 6.75 7.00 6.75 7.00 20.7500Performance
1.00 6.50 6.50 7.25 6.75 7.00 20.2500Transition

Total DD: 22.650, Final DD: 16.500

17 Республика Татарстан-3 107.3584 99.3019
Цветаева Анастасия FC -13.50 26.4584ELEMENTS DD
Цурикова Аделина 0.50 6.50 7.75 7.75 8.00 8.00 0.3917ACRO-PAIR *0.10
Якушевич Мирослава 0.50 8.25 7.50 7.75 8.25 8.00 13.6000HYBRID 3.40R

0.50 7.75 7.75 7.75 8.50 8.25 11.8750HYBRID 3.00
0.50 7.75 7.50 7.50 8.00 8.00 1.9375HYBRID *0.50
0.50 7.50 7.25 7.25 7.50 7.75 8.5292HYBRID 2.30
0.50 7.25 7.00 7.25 7.50 8.00 1.8333HYBRID *0.50
0.50 7.00 7.25 7.00 7.25 8.00 1.7917HYBRID *0.50

80.9000IMPRESSION
1.60 7.50 7.50 7.75 7.50 7.75 36.4000Choreo. & music
1.00 7.50 7.50 7.75 7.50 7.50 22.5000Performance
1.00 7.25 7.25 7.75 7.50 7.25 22.0000Transition

Total DD: 17.600, Final DD: 10.300

18 Республика Татарстан-4 97.0749 109.5854
Сафиуллина Амира FC -9.20 20.8249ELEMENTS DD
Хасанова Милана 0.50 6.75 6.75 6.75 6.75 6.75 1.6875HYBRID *0.50
Исхакова Раяна 0.50 6.00 6.50 6.50 5.75 6.50 6.3333HYBRID 2.00R

0.50 5.75 6.25 6.25 5.75 6.50 1.5208HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.00 6.00 6.00 6.50 7.2000HYBRID 2.40
0.50 6.50 7.00 7.00 7.50 7.50 3.5833ACRO-PAIR 1.00
0.50 6.00 6.50 6.00 6.75 6.50 4.7500HYBRID 1.50
0.50 5.75 6.00 5.75 6.25 6.25 4.9500HYBRID 1.65

76.2500IMPRESSION
1.60 6.50 7.25 7.25 7.00 7.00 34.0000Choreo. & music
1.00 6.75 7.25 7.25 6.75 7.25 21.2500Performance
1.00 6.50 7.25 7.25 6.75 7.00 21.0000Transition

Total DD: 14.450, Final DD: 9.550
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